
UCHWAŁA NR XLVII/371/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przejęcia do realizacji zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
obejmującego prowadzenie zajęć terapeutycznych dla osób uzależnionych od alkoholu  objętych 

właściwością gminy Radziłów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), w związku z  art. 41 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, 2469, 
z 2022 r. poz. 24, 218) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miasto Grajewo przejmuje wykonywanie zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi obejmującego prowadzenie zajęć terapeutycznych dla osób uzależnionych od alkoholu objętych 
właściwością gminy Radziłów. 

§ 2. Szczegółowe zasady przejęcia zadań i środków finansowych określi corocznie zawierane porozumienie 
między Burmistrzem Miasta Grajewo i Wójtem Gminy Radziłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BDE207-ED4C-486C-8229-E0219194A169. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


